Vysledkova listina druzstev

CENA FIRMY ISCAREX Dolni Morava - Kralicky Snéznik

CENA FIRMY ISCAREX Dolni Morava - Kralicky

Poradi Jméno druzstva

1 ISCAREX Ceska Trebova A
Krésky prales

ISCAREX Ceska Trebova B
Activity LanSkroun

TJ Maratonstav Upice

D g~ wWN

Motor Journal

zavod druzstev

Clenoveé

Jiraskova Hanka, Kral Jindfich, Magal Jifi

Flegl Vlastimil, Milesova Iva, Skrabalek Jan

Vacek Martin, Duskova Lenka, Svorgik Petr
VinduSka Petr, Sedla€ek Roman, Mertova Michaela
Vasic¢ek Martin, Pechek FrantiSek, Pechkova Jana

VSeteckova Pavla, éperka Oldrich, Skotak Jiri

10.8.2013

Souhrny ¢€as

03:17:01.44
03:28:26.75
03:47:10.25
03:47:41.81
03:59:34.25
04:43:31.22
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